ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNCIPAL DE EMAS

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Criado pela Lei Municipal nº 60/85, de 30 de setembro de 1985.

ANO 2024 Edição Nº 1645 – quinta-feira, 26 de dezembro de 2024. Pag.01/01

ATOS DO PODER EXECUTIVO

LICITAÇÃO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

OBJETO: aquisição de equipamentos para o auditório da escola

municipal Vicente Nunes Tavares do município de Emas–PB, através

do convenio n 06/2024 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO.

FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Eletrônico nº 00028/2024.

VIGÊNCIA: até 16/12/2025. PARTES: Prefeitura Municipal de Emas

e: ARP Nº RP 00001/2024 - 16.12.24 - VENCEDOR: AB INDUSTRIA

E COMERCIO LTDA - CNPJ: 49.054.672/0001-79

ITEM: 4

ESPECIFICAÇÃO: TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL, PROJEÇÃO

180 x 180 cm, DIMENSÕES EM POLEGADAS: 100", COR DA TELA

BRANCA, BORDA PRETA, MATERIAL MATTE WHITE.

MARCAMODELO: TES/180SA

UNID.: und

QUANT.: 1

R$ UNIT.: 1.139,00

R$ TOTAL: 1.139,00

ÍNTEGRA DA ATA: processo físico.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE EMAS

EXTRATO DE CONTRATO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 00028/2024

OBJETO: Aquisição de equipamentos para o auditório da escola

municipal Vicente Nunes Tavares do município de Emas–PB, através

do convenio nº 06/2024 SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Emas e: CT Nº

00110/2024 -16.12.24 – AB INDUSTRIA E COMERCIO LTDA CNPJ:

49.054.672/0001-79 - R$ 1.139,00 (mil cento e trinta e nove reais).

Emas - PB, 16 dezembro de 2024

ANA ALVES DE ARAÚJO LOUREIRO – Prefeita